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Haumenosanue ToBapa: Crniut cucrema Tosot TOOH-SLEu

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/split-sistemy/split-sistema-tosot-t09h-sleu
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XapaKkTepuCTHKHU

Tun BHyTpeHero 6J0ka

Moaens KOHAUIIMOHEPA

Pexum paboTsl

MaxkcumanbHas IJIMHA TPACChI
MOUTHOCTb OXJaXKACHUS

MomHOoCTh 060TpeBa

CrtpaHa npou3BOAUTENS

[ToTpebnsiemMast MOIITHOCTH (OXJIAXKICHUE)
[ToTpebiisiemast MOIIHOCTH (0OOTPEB)
lMapanTuiiabiii cpok

[TynpT TUCTaHIIMOHHOTO yTIPABIICHUS
VYpoBeHb 11yma (BHyTpeHHUH 0710K), J16
VYpoBeHnb nryma (BHemHui 6110k), /16
DneKkTponuTaHue

Koaddumment a¢dextuBnoctn EER

Hacrennbiit

9 (mo 30 m.xB)
OxnaxxeHue 1 060rpes
I5™m

2500 Bt

2800 Bt
Kwurait

780 Bt

775 Bt

4 rona

Ha

24

49
220-240/1/50
3.21


https://prom-katalog.ru/catalog/split-sistemy/split-sistema-tosot-t09h-sleu

Koaddumuent addpextuBaoctn COP

Jlnana3oH TeMneparyp Hapy»HOTro BO3/lyXa

(oxmmaxnenune), *C

Jlnama3oH TeMmneparyp HapyKHOTO BO3TyXa
(oborpes), *C

JlnameTp KHJIKOW MarucTpajin, MM
JluameTp ra3oBoy MarucTpajiu, MM
[Tepenan BeICOT

["aGapuTHBIi pa3mep (BHYTpPEHHETO OJI0KA)
["aGaputHbIi pa3mep (BHEIIHETO OJIOKA)
Bec (BHeuHmii 6710K)

Bec (BuyTpenHmii 010K)

Ber

HNuBeprop

Crpana c6opku

3.61

-15—48

-15—24

6.35

9.52

10 ™m
790/275/200/mm
782/540/320/mMm
25.5 xr

9 kr

Oenblii

Ectp

Kuraii

Nudopmariyist HOCUT ClipaBOYHBIN XapakTep W He sBiseTcs myoauuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbHas mpock0a yTOUHATH LIEHBI U HATMYKUE MO TeJae(OHY y Balllero MeHeKepa.



